CONTEMPO Forderverein

Erfolgsrechnung & Bilanz 2023 per 31.12.2023

ERFOLGSRECHNUNG

Privatpersonen
Firmen / Institutionen
Ubrige Ertrage
Spenden

Total Ertrag

Betrag Pro KiK
Kulturférderpreis
Total Beitrdage

Contempo Fest
Netto-Ausgaben Contempo Fest/Preisverleihung

Betrieblicher Aufwand
Sekretariat & Spesen
Drucksachen/Kopien

Porti

PC- und Bankspesen

Zinsertrag

sonstige Aufwendungen / Website
Total Betrieblicher Aufwand

Total Aufwand

Verlust 2023
Verlust 22:
Verlust 21:
Gewinn 20:
Verlust 19:
Gewinn 18:
Gewinn 17:
Gewinn 16:
Gewinn 15:
. Gewinn 14:
. Gewinn 13:
. Verlust 12:
. Gewinn 11:
BILANZ

Kasse

Bank Sparkonto

Bank Vereinskonto
Total Umlaufvermoégen

Debitoren
Total Debitoren

Fligel
Total Anlagevermogen

Kreditoren

Mitglieder-Beitrage & Spenden 2023
Ruckstellung Forderpreis 2023

Total Fremdkapital

Eigenkapital per 1.1.2023
Verlust 2023:

Total Aktiven / Passiven

Eigenkapital per 31.12.23
Eigenkapital per 31.12.22
Eigenkapital per 31.12.21
Eigenkapital per 31.12.20
Eigenkapital per 31.12.19:
Eigenkapital per 31.12.18:
Eigenkapital per 31.12.17:
Eigenkapital per 31.12.16:
Eigenkapital per 31.12.15:

2023

31'600.00
2'200.00
112.00
850.00

25'000.00
5'000.00

3'504.50

2'280.00
108.50
351.00

65.60
-71.65

Eigenkapital per 31.12.14:

-3'054.40
-2'763.45
3'953.30
-3'983.64
6'241.80
1'654.79
8'924.80
2'865.40
3'274.40
539.95
-1'031.62
1'273.55

18'685.48
21'739.88
24'503.33
20'550.03
24'533.67
18'291.87
16'637.08

7'712.28

4'846.88

Aufwand

30'000.00

3'504.50

2'733.45
36'237.95

Ertrag

34'762.00

Aktiven

392.70
13'365.93
3'449.90
17'208.53

-1'475.95

Passiven

18'685.48
-1'475.95

17'209.53

17'209.53 |

17'209.53




